PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 .570 — E S T A D O ' D E MiNAS G E R A i S

GABINETE DO PREFEITO

LEI 421/84

DicpSe aobre dnondnaçSo a via publica

O Povo do Mmio^io de Viçoaa', .por aeua rcpreaentantea

lesais aprovou, e eu, eu .aeu nome, proaulgo e aanoiaDO a aaguinte LEIt

•
Art. i ? - Fioa dmominada Rua D. Ines de Cáatro a via

pública que tem seu' in íc io na Aia G> Petronilba e termino na Praça dos

Ihoonfiden tea no Bairro Laranjal.

Art. 2? * O Bceoutivo ttinioipal providenolara a slnar-

lização propoata no artigo 1? deata Le i , e fará a devida oonunioação
ã agõicia local da EBCT, à TSiEICEG, à CQSIG e ao SAAE.

1

Art. 3? * Bota Lei entrará em vigor na data de aua pu

blioaçSo, revogadaa aa dispoaiçõea em contrário.

Viçosa, 5 (cinoo) de abril de um ndl e novecentoa e

oiteata e quatro<

JOSÉ AHSRIGO GARCIA
Ftafeito Biunioipal

(provado em seaaão da Cfioiam Klmiclpal, em 27/Q3/B4)

		2012-10-01T10:37:16-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:34:14-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.